[bookmark: _GoBack]Indicação n. 289/2017

Excelentíssimo Senhor Presidente.

	O Vereador LUIZ MAYR NETO apresenta a Vossa Excelência a presente INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento Interno, para o devido encaminhamento ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para as providências cabíveis, nos seguintes termos:
Solicita que seja demarcado no asfalto o circuito para que as aulas e provas de moto-escola sejam feita no mesmo local onde são feita as aulas de carros, na Rua Atílio Salles Arcuri no Jardim Bom Retiro.

	JUSTIFICATIVA
Atendendo pedidos de alunos e responsáveis das auto-escolas da cidade para que sejam concentradas todas as provas e aulas no mesmo local, hoje as aulas de moto são feita em frente ao cemitério São João Batista. Alem de liberar mais estacionamento para o cemitério.

Valinhos, 13 de fevereiro de 2017.

___________________________
LUIZ MAYR NETO
Vereador